
UCHWAŁA NR 42/VIII/19
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Namysłowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
z późn. zm.) i §51 ust. 1 Statutu Gminy Namysłów Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 22/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Namysłowie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Namysłowie w następującym składzie 
osobowym:

1) Jacek Ochędzan;

2) Janusz Czubkowski;

3) Jacek Fior;

4) Marcin Biliński;

5) Jakub Włodarczyk;

6) Artur Włodarczyk.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza, a w razie konieczności zaproponowanie zmian bądź 
przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Namysłów i jej jednostek pomocniczych.”;

3) po § 2 dodaje się § 3 w brzmieniu:

„§ 3. Komisja Statutowa zakończy swoją działalność z chwilą podjęcia przez Radę Miejską 
w Namysłowie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Namysłów i statutów jednostek 
pomocniczych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Fior

Id: 4C631228-0906-4DC0-9B6D-0473AA6F9A36. Podpisany Strona 1


		2019-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Piotr Fior
	Podpis organu wydającego akt prawny.




